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
LAVANDERIA COBERTA, GARAGEM COBERTA SIMPLES PARA UM  
AUTO. RS 116  M IL

CIDADE NOVA - PEDERNEIRAS - #REF: 91 8  -  CASA COM 1 
DORM ITÓRIO , SALA, C O ZINH A , 1 WC SOCIAL, COM 40  M^ DE 
CONSTRUÇÃO E 137  M^ ÁREA TOTAL. . R$ 50  M IL

SANTA TE R E ZIN H A  - #REF: 916  - CASA COM 2  DORMITÓRIOS, 
2 W C, SALA, C O ZINH A , CONSTRUÇÃO EDÍCULA COM C O ZIN H A  
AM ERICANA, WC SOCIAL, ÁREA DE LAZER, ÁREA DE SERVIÇO, 
Q UINTAL GRANDE, AQUECEDOR SOLAR. R$ 280  M IL

JD.ITAPUA - #REF: 84 7  - LINDA CASA C 1 DORM, WC SOCIAL, 
SALA JANTAR , 2 VAGAS , CONSTRUÇÃO COM 55  M% TERRENO  
COM 20 0  M^, ACEITO FINANCIAM ENTO. R$ 180  MIL

JD. UBIRAM A - #R E F:914 - CASA PARA DEMOLIR, BOA 
LOCALIZAÇÃO, ENTREGAMOS O TERRENO LIMPO PARA O 
C LIEN TE, TERRENO COM 275  M ^ R$ 125  M IL

JD. JOÃO PACCOLA - #REF: 886 -  CASA C 2 DORM, SALA, COZ, 
WC SOCIAL, 1 VAGA COB, CONSTRUÇÃO COM 90  M°, TERRENO  
COM 2 1 1 ,50  M^ ACEITO FINA N C IA M EN TO . 165  M IL

JD .M AR IA  LU IZA  I - #REF: 837  - CASA , 3  DORM, SALA, WC 
SOCIAL, SALA JANTAR ,COZ, LAV COB, ÁREA LAZER COM  
CHURRASQUEIRA ,WC , R$ 300  M IL

V ILA  CAPOANI - #REF: 903  - CASA PARA REFORMA COM  
3 DORM ITÓRIOS, SALA, C O ZINH A , PISO VERMELHÃO, 
CONSTRUÇÃO COM 8 0 ,52  M ^ TERRENO COM 25 0  MS Ó TIM O  
NEGÓCIO PI O INVESTIDOR.RS 126  M IL

JD. EUROPA- #R EF:913 - TERRENO DE ESQ UINA COM  
207  M^, Ó TIM A  TOPOGRAFIA, PARTE ALTA, NÃO ACEITO  
FINA N C IA M EN TO . R$ 9 7  M IL

JD. MONTE AZUL- #REF 91 7 - TERRENO DE ESQ UINA, PARTE 
BAIXA COM 2 6 9 ,0 9  M=̂  ACEITA FINA N C IA M EN TO  - R$ 100 M IL

JD. UBIRAMA- #REF: 855  - CASA C 2 DORM, SALA COM  
V EN TILA D O R  DE TETO, COZ , WC SOCIAL, 2  VAGAS , LAV COB, 
2 CÔMODOS, 1 BANHEIRO, NÃO ACEITO FINANCIAM ENTO.RS  
250  M IL

JD. MONTE A ZU L - #R EF:896 - CASA C 2 DORMS, SALA, COZ, 
WC SOCIAL, LAV COB, HADO BASCULANTE, CONSTRUÇÃO COM  
APROXIM ADAM ENTE 70 M% TERRENO COM 20 0  MS ACEITA  
FINA N C IA M EN TO , TOPA NEGOCIAR, A V IS TA  R$ 155 MIL.

JD. AÇAI - REF 89 4  -CASA C 2 DORMS, SALA, WC SOCIAL, 
COZ, LAV COB, Ã/L WC , D ISPENSA, C 200  M° E 118 M^ DE 
CONSTRUÇÃO.RS 190 M IL

JD. M ARIA LU IZA  I - #REF: 906  -  EDfCULA 1 QUARTO COM  
V EN TILA D O R  DE TETO, SALA, C O ZINH A , VARANDA, PISO FRIO, 
LAJE, APRO XIM ADAM ENTE 50  M^ DE CONSTRUÇÃO, TERRENO  
COM 20 0  M=̂ , NÃO ACEITO FINA N C IA M EN TO , ACEITO PERMUTA  
POR CARRO. R$ 160 M IL

JD. DAS NAÇÕES - #REF: 90 4  -  CASA COM 2 DORM ITÓRIOS  
SENDO UM A S U ITE , WC SOCIAL, SALA, C O ZIN H A  TODA  
REVESTIDA, GARAGEM PARA 1 AUTO COBERTA, PORTÃO  
ABERTO, PISO FRIO, CONSTRUÇÃO COM 103 ,48  MS TERRENO  
COM 125 LAJE, ACEITO FIN A N C IA M E N TO ,120 M IL

N O V O  E N D E R E Ç O : A V . 9  D E  J U L H O , 7 5 1  -  C E N T R O  - L E N Ç Ó IS  P T A . 
E M A IL :  P E D R A O IM O V E IS @ L IV E .C O M

N O S S O S  T E L E F O N E S : F IX O : (1 4 )  3 2 6 4 - 9 7 6 9  E S C R IT Ó R IO  
C E L U L A R : (1 4 )  9  9 7 1 4 -4 3 5 2  V IV O  -  C E L U L A R : (1 4 )  9  8 1 9 7 - 7 5 8 5  T IM  

C E L U L A R : (1 4 )  9  9 1 4 1 - 3 4 4 9  C L A R O

Curta nossa 
fanpage facebook /face jo rn a lo eco

mailto:moveissaojose@yahoo.com.br
mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
mailto:PEDRAOIMOVEIS@LIVE.COM


O  E C O Em prego **
NOVAS ÁREAS
Rômulo Machado, 51, se formou em engenharia mecânica, em 1989. Com a crise, foi parar 
na área comercial. Ele diz que o atual encolhimento do mercado de engenharia, afetado pela 
crise nas grandes construtoras e a paralisação de obras da Petrobras, é uma oportunidade 
para que profissionais da área descubram novos talentos e campos de trabalho.
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Prefeitura de Areiópolis abre concurso para 62 vagas
Inscrições vão de 20 de abril 
a 6 de maio, só pela internet; 
cargos contemplam ensino 
fundamental, médio e superior

Da R edação

VEJA A LISTA DE VAGAS

A Prefeitura de Areiópolis abre concurso pú­
blico para o preenchimento de 62 vagas na 
administração municipal para candidatos 
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
fundo e garagem coberta 
para 2carros tudo novinho. 
ac permuta e financiamento 
Apenas 185.000,00 - Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00365

ÓTIMA PROPRIEDADE a
4 km do centro (fácil acesso 
a Rod. Mar. Rondon) 1,2 
alqueires /  29.000m^ com 
energia, duas minas de 
água e dois córregos peque­
nos. Creci 23626-J -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00369

ATENÇÃO OPORTUNI­
DADE p/ investimento -  
Lançamento c/ lotes á partir 
de 300m^ na futura Vila 
Citta, um bairro planejado 
que será entregue com 
toda infraestrutura -  Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00370

CONHEÇA MARAVI­
LHOSO projeto do futuro 
loteamento fechado de 
Lençóis Pta -  Spazio Verde: 
São lotes á partir de 300m^, 
localização privilegiada, 
privacidade e bem estar 
garantido, c/ toda infraes­
trutura completa -  últimas 
unidades - + informações 
c/ Beto Vitagliano 14­
99724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br Creci 
23626-J -  ref. 00371

GRAJAÚ, CASA nova c/ 2 
quartos, sala, copa, cozinha, 
WC e AS, garagem p/ 2 
carros c/ portão basculante, 
66m2, R$ 200 mil. Tratar (14) 
9.9692-9693

EXCELENTE OPORTUNI­
DADE p/ investir! Imóvel 
c/ mais de 200m^ em ótima 
localização (esquina) , com 
estrutura e várias divisões
-  fácil adaptação comercial
-  - + informações c/ Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br Creci 23626-J -  ref. 
00372

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
893 - Jd. Planalto - casa 
em construção, c/ 1 dorm, 
suíte, sala, coz, lav cob, 
construção com 60 m̂  
e terreno com 220 m̂ .
R$ 85.000,00 mais 120 
parcelas de R$ 690,00, não 
aceito financiamento e 
aceito carro na negociação. 
Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
900 - Jd. Maria Luiza IV - 
casa c/ 3 dorms, 1 suíte, 
sala, wc social, coz, lav cob, 
02 vagas, portão fechado 
basculante, piso frio, laje 
com acabamento em gesso, 
construção com 100 m̂ , 
terreno com 240 m̂ , aceito 
financiamento e terreno 
quitado como parte do pa­
gamento, R$ 200 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref:
887 - Cecap - casa com 4 
dormitórios, sala, cozinha, 2 
wc social, piso frio e laje R$ 
150 mil. Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
847 - Jd. Itapuã - linda casa 
com 1 dormitórios, WC so­
cial, sala ampla espaçosa, 
sala de jantar conjugada 
com a cozinha, pia feita 
sobre medida, piso porcela- 
nato e laminado durafloor, 
portão fechado basculante,
2 vagas p/ autos descober­
ta, construção com 55 m̂ , 
terreno com 200 m̂ , aceito 
financiamento. R$ 180 mil 
tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
662 - Jd. Ubirama - casa 
antiga para demolir, terreno 
com 275 m̂ , ótima locali­
zação, entregamos a área 
limpa. R$ 125 mil. Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
856 - Jd Bela Vista - casa 
com 2 dormitórios, sala,
WC social, cozinha/copa, 1 
dispensa grande, lavanderia 
coberta, piso frio, com laje, 
área de lazer com churras­
queira, 1 quarto, banheiro, 
portão fechado de correr, 
ótima localização. R$ 800 
mês. Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
875 - Jd das Nações - casa
3 dormitórios, sala,cozinha, 
wc social,lavanderia cober­
ta, garagem coberta .R$ 850 
mês .Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
881 - Bela Vista - casa com 
três quartos, wc social, 
sala, cozinha, dispensa, 
lavanderia coberta, 
garagem coberta para dois 
autos. R$ 700 mês tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
creci - (115.143)

VENDE-SE EXCELENTE
casa no Jardim João Pac- 
cola, com 2 quartos sendo
1 suíte, 2 salas, cozinha, 
área gourmet, piscina com 
hidromassagem e garagem 
para 2 carros, excelente 
acabamento. Terreno 210 
m̂  sendo 150 m̂  de área 
construída. Vende-se ou 
troca-se por apartamento. 
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